
Consiliul Local al municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. 1/ 26.11.2024 

HOTĂRÂRE 

Referitoare la: alegerea preşedintelui de şedinţă 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, intrunit în şedinţa extraordinară din data de 
26.11.2024. 

Avănd in vedere: 
- initiativa primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.124281/22.11.2024; 
- raportul de specialitate nr.124284/22.11.2024 al Compartimentului APL, acte administrative, 
arhivă; 
- prevederile art.123 alin.(1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, republicată, 
cu modificările şi completărfie ulterioare, 

in temeiul art.129 alin.(1), art.139 alin.(1) coroborat cu art.196 alin.(1) lit. a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic: incepănd cu data 26.11.2024 domnul POPA Emil — Costin, este ales 
preşedinte de şedinţă pe o perioadă de 3 luni. 

Contrasemnează, 
Secretar general al munici 'ului Slatina 

Mihai - Ion J1ITA 

PY1 • 
Ii LOC/ 

Hotărărea a fost adoptată cu 11 voturi „PENTRU", 8 voturi „impotrivă" şi 2 abţineri. 
21 - consilieri prezenţi 

0 - consilieri absenţi 
21 - consilieri in funcţie. 

PS — 03/F5 


